
Město Pec pod Sněžkou 
ZASTUPITELSTVO M ĚSTA 

 
 

USNESENÍ 
 
 

z 22. veřejného zasedání zastupitelstva města konaného dne 25.3.2009 
ve 14.30 hodin v budově bývalé základní školy ve Velké Úpě, čp. 236 

 
 
Přítomni: Alan Tomášek, Vratislav Říha, Blanka Sochorová, Zdeněk Vrtala,  
                 Petra Kocová, Eva Lorencová, Luboš Brát, Petr Šimral 
 
Omluveni: Jaromír Dostálek 
 
 
Zápisem pověřena paní Alexandra Ortová, do návrhové komise schváleni Zdeněk Vrtala a 
Blanka Sochorová, ověřovateli zápisu schváleni Vratislav Říha a Petra Kocová. 
 
 

Program:     1)   Nakládání s majetkem města   
                    2)   Různé 
                    3)   Diskuse  
 

 
I.  zastupitelstvo města schvaluje:  

 
 

1) Schvaluje změnu usnesení z 29.1.2009, bodu č. 3) v tom smyslu, že kupujícím je 
namísto společnosti REKAMO společnosti s ručením omezeným fyzická osoba, pan 
Tomáš Kučera. 

 
PRO: 8       PROTI: 0              ZDRŽEL SE: 0 
 
 

2) Schvaluje změnu usnesení z 29.1.2009, bodu č. 5) v tom smyslu, že jednorázová 
úhrada za věcné břemeno zřízené k sedmi obecním pozemkům je namísto částky 
35.000,-- Kč částka 350.000,-- Kč. 

 
PRO: 8       PROTI: 0              ZDRŽEL SE: 0 
 
 

3) Zatížení částí pozemků p.č. 110/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace a p.č. 118/13 – 
TTP, obou v k.ú. Pec pod Sněžkou věcným břemenem uložení, provozu a přístupu za 
účelem údržby a oprav zemního kabelového vedení budovaného jako stavba „Pec pod 
Sněžkou – přeložka DTS, KVN, KNN  Malá Pláň, číslo stavby je EP-12-2000317“ ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., investora této stavby. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši 100.000,-- Kč na dobu neurčitou. 

 
PRO: 5       PROTI: 3              ZDRŽEL SE: 0 



4) Přijetí daru ve formě 40 ks akcií na majitele v listinné podobě, každé ve jmenovité 
hodnotě 5.000,-- Kč od společnosti JAVOR SKI, a.s., IČ: 27530493. 

 
PRO: 6       PROTI: 0              ZDRŽEL SE: 2 
 
 

5) Vyplacení jednorázového příspěvku ve výši 10.000,-- Kč rodičům dětí, které jsou pro 
školní rok 2009/2010 zapsáni do 1. ročníku Základní školy v Peci pod Sněžkou a tuto 
školu budou navštěvovat minimálně 3 roky.  

 
PRO: 8       PROTI: 0              ZDRŽEL SE: 0 
 
 

6) Pořízení a zprovoznění místního pracoviště CZECH POINT s využitím dotace ze 
strukturálních fondů EU. 

 
PRO: 8       PROTI: 0              ZDRŽEL SE: 0 
 
 

7) Obsah Podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace na pořízení a zprovoznění místního 
pracoviště CZECH POINT s využitím dotace ze strukturálních fondů EU ve znění, jež 
je přílohou tohoto usnesení.  

 
PRO: 8       PROTI: 0              ZDRŽEL SE: 0 
 
 

8) Vyhlášení výběrového řízení na zakázku malého rozsahu na akci "Označení 
turistických zajímavostí v Peci pod Sněžkou", která je součástí projektu 
"TRANSKRKONOŠE - Vytvoření jednotného systému značení partnerských měst pro 
zvětšení turistické atraktivity polsko - české příhraniční oblasti“ (dále jen „projekt“), 
financovaného z Operačního programu příhraniční spolupráce Česká republika – 
Polská  republika 2007 – 2013 (dále jen “OPPS ČR – PL”).  

 
Zastupitelstvo města schvaluje Výzvu veřejné zakázky včetně příloh, která je uvedena 
v příloze. Termín pro podání nabídek je stanoven na 15.4.2009, otevírání a hodnocení 
nabídek proběhne dne 17.4.2009 na Městském úřadě Pec pod Sněžkou. Výzva bude 
zveřejněna vhodným způsobem, tzn. bude vyvěšena na úřední desce a na webových 
stránkách města.  
 

PRO: 8       PROTI: 0              ZDRŽEL SE: 0 
 
 

9) Oslovení 3 uchazečů v rámci výše uvedené zakázky: a) Pavel Klimeš, Temný Důl 46, 
542 26 Horní Maršov, IČ: 10519688, b) Normál Plus, sdružení podnikatelů, Daňková 
a Klug, Náměstí 25, 543 71 Hostinné, IČ: 11109971, c) Adam Strakoš, Za vodou 222, 
542 26 Horní Maršov, IČ: 72874295. Uchazeči byli vybráni na základě předchozí 
spolupráce a pozitivních zkušeností města s jednotlivými uchazeči a na základě snahy 
města podpořit místní a regionální podnikatele, kteří znají specifika dané oblasti.  

 
PRO: 8       PROTI: 0              ZDRŽEL SE: 0 
 
 
 



10) Jmenování hodnotící komise výše uvedené veřejné zakázky v rozsahu uvedeném v 
příloze Jmenování hodnotící komise, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 
PRO: 8       PROTI: 0              ZDRŽEL SE: 0 
 
 
 

II.  zastupitelstvo města pověřuje:  
 

11) Starostu města Alana Tomáška ke schválení výsledků výběrového řízení a doporučení 
hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky a k následnému uzavření smlouvy s 
vítězným uchazečem. 

 
PRO: 7       PROTI: 0              ZDRŽEL SE: 1 
 
 

12) Slečnu Kristýnu Markelovou, na základě smlouvy č. 01/MP/09 k úkonům spojeným s 
přípravou, vyhlášením a hodnocením veřejné zakázky v rozsahu uvedeném ve výše 
uvedené smlouvě. 

 
PRO: 8       PROTI: 0              ZDRŽEL SE: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alan Tomášek                                                                     Eva Lorencová 
                 starosta města                                                                 místostarostka města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


